2018 年 5 月 18 日

野村不動産ホールディングス株式会社

（コード番号：3231 東証第一部）

報道関係者各位

人事異動について

野村不動産グループ・野村不動産投資顧問株式会社は、本日、別紙の通り、役員の人事異動を決定い

たしましたのでお知らせいたします。

以 上

本件に関するお問合せ窓口

野村不動産ホールディングス株式会社 コーポレートコミュニケーション部（宇佐美）

TEL 03-3348-8117 FAX 03-3343-0445

2018 年 5 月 18 日

野村不動産投資顧問株式会社

野村不動産投資顧問株式会社は、本日、下記の通り役員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせい

たします。

▼役員人事

（発令日：2018 年 6 月 14 日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽退任 （常勤監査役）  高越 忠尚

以上